

کرم‌لین



پایان دروغ‌های رسانه‌های غربی درباره رئیس‌جمهور روسیه

...و پوتین آفتابی می‌شود



گروه بین‌الملل: سرانجام ولادیمیر ولادیمیرویچ به شایعات پایان داد و سالم و سر حال جلوی دوربین‌های تلویزیونی حاضر شد. آفتابی شدن پوتین پس از ۱۱ روز غیبت از انظار عمومی، در دیدار روز دوشنبه ۱۶ مارس با رئیس‌جمهور قریزستان در سن پترزبورگ روسیه شکل گرفت در حالی که آخرین بار روز ۵ مارس در دیداری با مائو رنزی، نخست‌وزیر ایتالیا به مسکو دیده شده بود و در روزهای غیبتش از چشم رسانه‌ها همه دیدارها و جلسات عمومی نفر اول کرم‌لین لغو شد. او حساسی سر حال بود و در جلسه رسمی با همتای قریز به کنایه از همه شایعاتی که در ۱۱ روز گذشته در غیبتش از انظار عمومی به راه افتاده بود، گفت: «اگر شایعات نبودند، زندگی خسته‌کننده می‌شد». به قول برایان مک دونالد، نویسنده بدون مرز ایرلندی وقتی بالاخره آفتابی شد خیلی بهتر از مردی نشان می‌داد که همین هفته بود مرده بود. کنایه پوتین و مک دونالد هر دو به شایعاتی است که در این مدت درباره رئیس‌جمهور ۶۲ ساله روسیه مطرح شد؛ سکنه مغز، مرگ حبس شدن در کرم‌لین، سفر یواشکی به سوییس... رئیس‌جمهور معمولاً خبرساز روسیه درست در روزهایی که بیشترین حملات مفلان علیه او در جریان است از نظر پنهان‌مانده بود تا جایی که برخی فرصت‌طلبان مدعی شده‌اند در کاخ کرم‌لین کودتا شده و پوتین در داخل کاخ حصر شده است. موج «پوتین کجاست؟» و «پوتین ناپدید شد» در این روزها نتهنای رسانه‌های منتقد روسیه بلکه مطبوعات بزرگ جهان را هم در بر گرفت. پوتین، نتهنای سفر هفته اخیر خود را به قزاقستان لغو کرد بلکه در جلسه امضای توافقنامه نماینده اوستیای جنوبی نیز حضور نیافت. در نتیجه دوشنبه همه نگاهها به سن پترزبورگ بود که آیا قرار پوتین با رئیس‌جمهور قریزستان هم لغو می‌شود یا خیر؟ اما ابهام بزرگ‌تر به حضور او در جشن سالگرد الحاق شبه‌جزیره کریمه مربوط می‌شد که طبعاً خودش قهرمان شماره یک آن است. آیا پوتین به کریمه روسیه بازمی‌گردد؟ خب! حالا دیگر می‌دانیم که قطعاً پاسخ مثبت است و روز اول فروردین تصویر سان دیدن او در سواستوپل بار دیگر خاری در چشم غربی‌ها خواهد بود. از زمانی که رئیس‌جمهور روسیه در نشست سالانه مقامات امنیتی شرکت نکرد، شایعات به طور چشمگیری افزایش یافت؛ «او دچار نوعی از انفولانزای جدید شده، سرطان گرفته، به سوییس برای دیدار فرزند نرسیده‌اش رفته که از معشوقه مخفی‌اش در اروپا به دنیا آمده، در کاخ کرم‌لین کودتا شده و پوتین در داخل کاخ حصر شده، سکنه مغزی یا قلبی کرده و...!» بازار لطیفه هم داغ است. مثلاً مردم کوچک و خیال‌پر در مسکو می‌گویند نکند پوتین هم به داعش پیوسته باشد یا اینکه با کنایه به علاقه او به ورزش حرفه‌ای، لطیفه ساختند که در مسابقات جام جهانی فایف‌بالش شرکت کرده است. بدتر از همه اینکه انگار مقامات کرم‌لین تعدماً می‌شنهند اظهارات و شایعات را دامن بزنند. از لحن بی‌تفاوت سخنگوی رئیس‌جمهور در مواجهه با کنجکاوی رسانه‌ها گرفته تا انتشار عکس‌های قدیمی معروف پوتین تحت عنوان آخرین تصاویر در صفحات مجازی و شبکه‌های اجتماعی رسمی کرم‌لین، همه را مشکوک کرد. دیدمیری پسکوف، سخنگوی او بسیار خلاصه و محتاطانه درباره سلاطنتی رئیس‌گفت: «حال پوتین خوب است. دلیلی برای نگرانی وجود ندارد. او تمام‌وقت در جلسات کاری است، با این تفاوت که این جلسات عمومی نیست». اما در آن سوی دنیا در کاخ سفید هم که تصور بر این است از همه چیز در همه جای خبر دارند، اطلاعاتی از وضعیت همتای روس اوپاما در دسترس نبود. یکی از سخنگویان کاخ سفید جمعه گذشته گفته بود: «به اندازه کافی در پیگیری محل تقریبی رئیس‌جمهور روسیه مشکل داشته‌ایم. پیشنهاد می‌کنم سؤالات مربوط به روسیه را از روس‌ها بپرسید، مطمئنانه آنها پاسخگو خواهند بود.»

آغاز رزمایش سراسری روسیه

رزمایش سراسری نیروهای نظامی روسیه با حضور بیش از ۴۵ هزار سرباز، جنگنده و زیردریایی آغاز شده است. به گزارش روترز، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه خواستار آمادگی کامل یگان شمالی نیروی دریایی روسیه برای این رزمایش شده که هدفش تحت‌الشعاع قرار دادن رزمایش‌های نروژ است. نروژ در حال حاضر در حال انجام مانورهای «جوینت وایکنینگ» با حضور ۵۰۰۰ سرباز در منطقه فینمارک است که با روسیه هم‌مرز است.

آخرین مرحله عملیات صلاح‌الدین آغاز شد

آسمان تکریت در تسخیر جنگنده‌های عراق



بازل



تفاوت مسلمانان واقعی و داعش

عملیات بزرگ آزادسازی استان صلاح‌الدین عراق که با رمز «لیبیک یا رسول‌الله» آغاز شده است، جلوه‌هایی از تفاوت مسلمانان واقعی و تروریست‌های تکفیری وهابی را به نمایش گذاشته بویژه در نوع رفتار با اسرا. به گزارش جبهه جهانی مستضعفین (mwfpress.com) در حالی که عناصر داعش سرسرازان اسیر عراقی را می‌برند، نیروهای عراقی به داعشی‌های اسیر آب می‌دهند.

گذشته شده گروه‌های تکفیری در تکریت، استفاده نیروهای عراقی از موشک‌های حرارتی برای خنثی‌سازی این مواد منفجره در خیابان‌ها و منازل و مراکز دولتی آغاز شده است. یگان‌های خنثی‌کننده بمب تاکنون بیش از ده‌ها خودروی بمب‌گذاری شده و صدها بمب و ده‌ها منازل بمب‌گذاری شده را خنثی کرده‌اند که این به شیوه انفجار از راه دور و موشک‌های حرارتی بوده است. خودروهایی که از سوی داعش بمب‌گذاری شده بودند شامل هامر، لودر بمب‌گذاری شده و تانکر بمب‌گذاری شده و خودروهای شخصی شهروندان است.

یگان‌های مهندسی در حال تخریب و خنثی‌سازی آن خانه‌ها و بمب‌های کار گذاشته شده برای گشودن راهی برای خانواده‌هایی که در این مناطق گرفتار شده‌اند، هستند زیرا خطر استفاده از این خانواده‌ها به عنوان سیر انسانی از سوی داعش وجود دارد. کریم النوری، سخنگوی نیروهای مردمی اذعان داشته که بخش اصلی عملیات تکریت تمام شده است و پاکسازی نهایی آن هم مدت زیادی به طول نمی‌انجامد. اشاره او به

اعتراف بزرگی که نشانه کوچک شدن کاخ سفید است

اوپاما: داعش نتیجه حمله آمریکا به عراق بود

گروه بین‌الملل: «داعش نتیجه مستقیم رشد القاعده در عراق است که در نتیجه حمله ما به این کشور رشد پیدا کرد که این یکی از نمونه‌های تبعات ناخواسته (جنگ) است و به همین خاطر است که ما باید به طور کلی قبل از شلیک کردن، ابتدا نشانه بگیریم.» این به بخشی از افشاگری‌های اودارد استون است و نه تکرار دهن‌کچی «جو بایدن» شدن ابرقدرت سپری شده‌ای به نام آمریکا. باراک اوپاما در مصاحبه با سایت «وایس» در اعتراضی بزرگ به مقصر بودن آمریکا درباره ظهور سرطان داعش متوقف نمی‌شود و تبدیل به نخستین رئیس‌جمهور ینگه دنیا می‌شود که علناً جلوی دوربین ابراز شرمندگی می‌کند. «برای آنها شرمندهام. چون این روشی نیست که آمریکا با آن

۲۰ کشته و زخمی در تیراندازی‌های شیکاگو

کشته شده و ۱۵ نفر دیگر زخمی شدند. آخرین حادثه مرگبار در ساعات اولیه روز دوشنبه رخ داد و که به خاطر افزایش چشمگیر آن در سال‌های اخیر هرگز آمیدی به پایان آن نیست. در همین راستا، منابع خبری از آمریکا گزارش می‌دهند در روز دوشنبه دستکم به ۲۰ نفر در شهر شیکاگو شلیک شده است. به گزارش اسپاتنیک‌نیوز، موج خشونت در این شهر پیش از برگزاری جشن موسوم به «سنت پاتریک» شدت گرفته است. به گفته منابع خبری، دستکم ۵ نفر در این تیراندازی‌ها

قاب جهان

دجله‌سیتی، شهر بازی داعش



نزهات الرعية

في ظل الدولة الإسلامية



در تکریت نیز داعش تونل‌هایی حفر کرده است تا مانع از پیشروی نیروهای امنیتی و مردمی شود. به گفته منابع اطلاعاتی عراقی، داعشی‌ها در حفر تونل به فلسطینی‌ها تجربه زیادی دارند بویژه تروریست‌هایی که از غزه می‌آیند. داعش در سوریه هم ده‌ها تونل حفر کرده است و برخی از این تونل‌های حفر شده به اندازه‌ی وسیع است که امکان تردد انواع خودروها در آن وجود دارد.

شهادت ۴ نیروی بسیج مردمی

هم‌زمان با پیشروی چشمگیر نیروهای عراقی در تکریت، تروریست‌های داعشی دست به اقدامات تلافی‌جویانه در خارج جبهه‌های جنگ زده‌اند. داعش دیروز با انتشار تصویری اعلام کرد، ۴ نفر از نیروهای حشد شعبی (نیروهای بسیج مردمی) مورد حمایت ایران را اعدام کرده است اما در حالی که تکفیری‌ها بسیاری از اسرا و گروگان‌های خارجی خود را با پوشاندن لباس نارنجی اعدام می‌کنند، این ۴ نیروی مردمی را در لباس سپاه‌رنگ سر بریندند.

آزادی مناطقی در جنوب کرکوک

از طرف دیگر نیروهای پیش‌گرمگ و مردمی بر روستای الجدیبه در اطراف روستای البشیر در ناحیه تازه در جنوب کرکوک مسلط شده و ۳ روستا را هم در داقوق در جنوب از لوٹ وجود داعش پاک کرده‌اند. این در حالی است که نیروهای امنیتی و مردمی با کمک نیروی هوایی عراق به عملیات پاکسازی کرکوک ادامه می‌دهند.

پسر بارزانی، زبان آمریکا و صهیونیسم

یک نماینده ائتلاف دولت قانون موضع اخیر مسرور بارزانی، رئیس دستگاه اطلاعات اقلیم کردستان عراق و پسر مسعود بارزانی مینی بر اینکه حضور بسیج‌جایی در تکریت به مشکلات بیشتری از خطر داعش منجر می‌شود را زبان حال آمریکا و صهیونیسم جهانی دانست. محمد الصیهدود گفت: «آنچه مسرور بارزانی درباره نیروهای مردمی گفته است بخشی از طرح آمریکا و صهیونیست‌ها برای فرپاشی منطقه و تضعیف آن است. هدف از این اظهارات در هم شکستن روحیه نیروهای مردمی و بالا بردن روحیه تروریست‌ها داعش است. نیروهای مردمی روند تاریخ را عوض کرده است و بزرگ‌ترین توطئه آمریکا و صهیونیست‌ها را در منطقه برای تجزیه آن با شکست روبه‌رو کرده است. نیروهای مردمی شبه‌نظامی نیستند و به خاطر تلاش‌های امنیتی عراقی قبل از تلاش‌های مشابه در زیر مرکز دولتی در الانبار را خنثی کرده بودند»



وارد داد و ستد می‌شود». او این را در واقع خطاب به ۴۷ سناتور می‌گوید که با امضای نامه‌ای به توافق هسته‌ای با ایران هشدار داده بودند اما انگار او دارد خطاب به تاریخ و مردم جهان ابراز شرمندگی می‌کند. همین که سرانجام یک رئیس کاخ سفید

مانور نظامی عربستان در مرز عراق

سپاهان گزارش داد دستکم ۱۵۰۰ نیروی عربستانی از نیروهای گارد مرزی، نیروهای ویژه رزمایشی در منطقه‌ای در شمال این کشور و در نزدیکی شهر مرزی «عرعر» آ‌که در حال حاضر شاهد درگیری نیروهای عربستانی با عناصر تروریستی داعش است. در نزدیکی مرز عراق مشارکت کرده‌اند. وزارت کشور عربستان اعلام کرد این رزمایش شامل عملیات‌های میدانی منظم برای مقابله با حملات احتمالی عناصر تروریست به مرزهای زمینی عربستان شده است. تلویزیون

سپاهان گزارش داد دستکم ۱۵۰۰ نیروی عربستانی از نیروهای گارد مرزی، نیروهای ویژه رزمایشی در منطقه‌ای در شمال این کشور و در نزدیکی شهر مرزی «عرعر» آ‌که در حال حاضر شاهد درگیری نیروهای عربستانی با عناصر تروریستی داعش است. در نزدیکی مرز عراق مشارکت کرده‌اند. وزارت کشور عربستان اعلام کرد این رزمایش شامل عملیات‌های میدانی منظم برای مقابله با حملات احتمالی عناصر تروریست به مرزهای زمینی عربستان شده است. تلویزیون

چهار گوشه



مشارکت ضعیف در انتخابات گنیست

انتخابات زودهنگام پارلمانی رژیم صهیونیستی، باامداد دیروز در سرزمین‌های اشغالی در حالی برگزار شد که طبق گزارش رسانه‌های اسرائیلی، میزان مشارکت اسرائیلی‌ها در این انتخابات بسیار ضعیف بود. کمیته عالی انتخابات، بعد از ظهر روز انتخابات میزان مشارکت‌کنندگان را ۱۳۷٪ درصد اعلام کرد. براساس گزارش المیادین، در ساعت نخست رای‌گیری، رای‌دهندگان از رفتن به پای صندوق‌ها خودداری کردند. این انتخابات که بیستمین دوره انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود، آزمون جدی برای بنیامین نتانیاهو خواهد بود.

ژاین در اندیشه عضویت دائم

در شورای امنیت

نخست‌وزیر ژاپن خواستار اصلاح فوری سازمان ملل شد و تمایل ژاپن را برای تبدیل شدن به عضو دائم شورای امنیت اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری کیودو، شینزو آبه در سمپوزیوم دانشگاه سازمان ملل در توکیو به مناسبت هفتادمین سالروز تشکیل سازمان ملل گفت: درباره اصلاح شورای امنیت، دیگر زمان بحث و گفت‌وگو نیست. هم‌اکنون زمان آن است که ما به نتایج قطعی دست یابیم. بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل یکی از شرکت‌کنندگان در این نشست بود.

صداور حکم اعدام

برای رهبر اخوانی‌ها

منابع قضایی مصری گفتند دادگاه جنایی قاهره حکم اعدام محمد بدیع، رهبر کل جماعت اخوان المسلمین و ۱۳ نفر دیگر از رهبران جماعت اخوان المسلمین به اتهام تشکیل ائتلاف عملیات اخوان را به مفتی این کشور فرستاد تا نظر خود را درباره آن اعلام کند. اتهام این افراد تشکیل ائتلاف عملیات برای گسترش آشوب و ناآرامی در مصر اعلام شده است. منابع قضایی مصری همچنین گفتند دادگاه جنایی قاهره پس از پاسخ مفتی مصر، در تاریخ ۱۱ آوریل حکم متهمان اخوان المسلمین را اعلام می‌کند.

«هری» ارتش را ترک می‌کند

پرنس هری، نوه ملکه الیزابت و جوان‌ترین پسر شاهزاده چارلز، بعد از ۱۰ سال خدمت در ارتش انگلیس، دوشنبه اعلام کرد که قصد ترک ارتش این کشور را دارد. پرنس هری ۳۰ ساله که نفر چهارم در صف جانشینان سلطنت بریتانیا محسوب می‌شود، عنوان کرده است که تجربیات نظامی‌اش تا آخر عمر همراه با او خواهد بود. فرزند شاهزاده چارلز، ولیعهد انگلیس اعلام کرده است که در حال حاضر مشغول بررسی وضعیت کاری‌اش بعد از خروج از ارتش است.

خلبانان لوفت هانزا اعتصاب می‌کنند

خلبانان شرکت هواپیمایی آلمانی لوفت‌هانزا، امروز چهارشنبه اعتصاب یک‌روزه‌ای خواهند داشت. اتحادیه خلبانان آلمان با اعلام این خبر افزود که اتحادیه خلبانان و این شرکت درباره بازنشستگی و تصمیم لوفت‌هانزا برای بیشتر کردن خدمات با سرویس‌ها آرزای به توافق نرسیدند. این اعتصاب ۲۴ ساعته فقط به پروازهای کوتاه یسا میان‌مدت در آلمان منحصر خواهد بود و خلبانان فعال در دیگر پروازها در آن شرکت نخواهند داشت. چندین دوره اعتصاب این شرکت هواپیمایی ضمن زیان مالی، سرگردانی مسافران زیادی را به دنبال داشته است.

کره جنوبی: کره شمالی به راکتور اتمی حمله کرده است

کره جنوبی روز سه‌شنبه کره شمالی را به دست داشتن در حمله سایبری دسامبر گذشته به یک پیمانکار راکتور اتمی این کشور متهم کرد. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، دفتر دادستان مرکزی ستول با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که کدهای استفاده شده در حمله سایبری به یک پیمانکار راکتور اتمی کره جنوبی، همان کدهایی است که توسط هک‌های کره شمالی مورد استفاده قرار می‌گیرد. کره جنوبی پیش از این به ظن دست داشتن کره شمالی در حمله سایبری به یک راکتور اتمی خود به سرنخدی در شمال شرق چین رسیده بود.